
Gümüşhane Üniversitesi "Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği “ne göre, "Tezli Yüksek 
Lisans Programı" toplam yirmibir (21) krediden az olmamak şartıyla en az yedi (7) ders, [kredisiz] 
bir (1) seminer dersi ve tez çalışmasından oluşur. Lütfen, aşağıdaki alternatiflere (kendinize 
uygun seçeneğe) göre ders seçimlerinizi yapınız. 

I 
 Lisansüstü öğrencisi bir dönemde en çok 4 (dört) ders seçebilir. Buna Seminer, Uzmanlık 

Alan dersi, Tez dahil değildir. Sosyoloji Ana Bilim Dalı programının birinci dönemine kayıt 
yaptıranlar;  1 adet "Zorunlu Ders" ile en fazla 3 adet "Seçmeli Ders" almalıdırlar. Zorunlu 
ders, "Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği" dersidir. "Seçmeli Dersler" ise Bologna 
Bilgi Sistemi'nde yer alan ve içinde bulunulan ders döneminde farklı öğretim üyeleri 
tarafından açılan derslerdir [Ders çeşitliliğini görmek için lütfen ilgili kısımları inceleyiniz]. 

 

 Sosyoloji Ana Bilim Dalı ders programının ikinci dönemine, ilk dönemde aldığı "tüm 
derslerini başarı ile tamamlayarak" geçen öğrenciler ise [kredisiz] 1 adet "Seminer" dersi 
ile yine bağlı bulunan dönemde açılan en fazla 3 adet "Seçmeli Dersi" almak 
zorundadırlar. 

 

 Yukarıdaki şartları "başarı" ile tamamlayarak yerine getiren öğrenciler için "Tez Yazım 
Süreci" başlar. Burada, "Uzmanlık Alan Dersi" ile "Yüksek Lisans Tezi" dersleri yer 
almaktadır. 

II 
 Sosyoloji Ana Bilim Dalı ders programının birinci döneminde "Zorunlu Dersten "Başarısız" 

olan öğrenciler için, programın ikinci döneminde "Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın 
Etiği" dersi tekraren açılmaktadır. Böyle bir durumda olan öğrenciler, bahsedilen bu 
zorunlu dersi ve yönetmelikler çerçevesinde olmak kaydıyla danışmanlarının uygun 
göreceği [kredisiz] 1 adet "Seminer" dersini ve / veya bağlı bulunan dönemde açılan en 
fazla 3 dersi "Seçmeli Dersler “den alabilirler. 

 

 İlgili dönemde tamamlanmayan dersler neticesinde öğrencilerin dönem kaybetmeleri 
mümkündür. O nedenle, birinci dönem bitimininden sonra kendilerine atanan 
danışmanlardan istifade ile ilgili "Seçmeli Dersler"ini tamamlamalıdırlar. 

 

 Herhangi bir "Seçmeli Ders “ten "Başarısız" olan bir öğrenci, aynı dersi tekrar almak 
durumunda değildir. 

 

 "Başarısız" olunan bir "Seçmeli Ders" yerine başka bir "Seçmeli Ders" alındığında, 
öğrencinin aldığı yeni dersi "Başarı" ile tamamlamasına binaen Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü'ne başvurarak "Ders Saydırma" işlemi yaptırması gerekmektedir.   
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